TARIFFE 2023 MENSA, PRE E POST SCUOLA

MENSA ORDINARIA

- Tariffa standard € 5.25
- Gratuita con Isee fino a € 1.500.
- Tariffa minima € 2.75 con isee di € 1.501

Con tre o più figli iscritti, si ha diritto ad uno sconto del 30%

Le tariffe intermedie con isee >di 1501 e < di 15000 saranno redatte dall'ufficio segreteria del comune con apposita formula:

(ISEE utenza – 1501,00) x (2,5) + 2,75 13499

MENSA SCOLASTICA AGGIUNTIVA

- -Tariffa Standard € 5.50
- -Tariffa minima € 4.00(con Isee € 1.501)
- -Tariffe intermedie calcolate con apposita formula.

SERVIZIO PRE E POST SCUOLA:

-Tariffa annuale residenti Pre scuola € 200

Gratuito con Isee fino a € 1.500.

-Tariffa annuale residenti Post scuola € 200

Gratuita con Isee fino a € 1.500.

- -Tariffa non residenti pre scuola € 250
- Tariffa non residenti post scuola € 250

Tariffa Minima € 50 con isee di € 1.501

Con Isee da € 1.502 a € 15.000 le tariffe saranno redatte con apposita formula.

Si applicherà il 15% di sconto per chi aderirà ai due servizi "pre" "post scuola"

N.b.: le agevolazioni Isee non sono applicabili per i non residenti sia per la mensa, che per il servizio pre-post.

Per poter effettuare l'iscrizione bisogna essere in regola con i pagamenti dei servizi scolastici, degli anni precedenti.

Non si garantisce l'accettazione ai vari servizi, se non si effettuano le iscrizioni nelle date previste (dal 26 aprile al 26 maggio 2023).